
Администрация 
муниципального образования 

городское поселение город Боровск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 3  / » &  I  2025г.

«Об утверждении отчета об исполнении 
плана реализации муниципальной 
программы «Развитие физической 
культуры и спорта в городе Боровске» за 
2024 год»

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования 
городское поселение город Боровск № 418 от 28.10.2013 года «Об утверждении порядка 
принятия решения о разработке муниципальных программ муниципального образования 
городское поселение город Боровск, их формирования и реализации и Порядка 
проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ 
муниципального образования городское поселение город Боровск», руководствуясь 
Уставом муниципального образования городское поселение город Боровск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы 
администрации муниципального образования городское поселение город Боровск 
«Развитие физической культуры и спорта в городе Боровске» за 2024 год, согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на сайте 
администрации муниципального образования городское поселение город Боровск.

Заместитель главы администрации 
образования городское поселение г

Отп. -  2 экз;
1 - в дело 
I- ОЭФиБУ 

Исп.Раттас С.Н.

муниципального 
)род Боровск



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования городское 
поселение город Боровск

от У .  W . 2024 № 3 /

Отчет
Об исполнении плана реализации муниципальной программы администрации 

муниципального образования городское поселение город Боровск 
«Развитие физической культуры и спорта в городе Боровске» 

отчетный период 12 месяцев 2024 года

Пояснительная информация к отчету об исполнении тана реализации

Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта в городе 
Боровске», утвержденная постановлением администрации муниципального образования 
городское поселение город Боровск от 26.11.2018 №401 в редакции постановления 
администрации муниципального образования городское поселение город Боровск от 
24.09.2019 №392, от 26.12.2019 №513, от 27.12.2022 №493, от 10.08.2023 №387 (далее -  
муниципальная программа).

Для поддержания физической формы в Боровске доступно множество спортивных 
объектов и сооружений.

В отчетном году средства на мероприятия в области физической культуры и 
спорта не направлялись.

Оценка эффективности реализации Программы

Оценка эффективности реализации Программы осуществляется в соответствии с 
приложением № 1 и приложением № 2 к настоящему отчету.

В 2024 году программных мероприятий не реализовалось.

Степень соответствия бюджетных затрат на мероприятия Программы 
запланированному уровню затрат не рассчитываем из-за отсутствия заключенных 
контрактов.

?


